Оператору электронной площадки
от организатора торгов
ООО «МайкопИнвестСтрой»
(ИНН:0105062981, ОГРН:1110105000543)
Максименко Александра Александровича
8(495)128-53-13, obankrotim@bk.ru

Уведомление
Настоящим уведомляю, в Лоте №3 размер дебиторской задолженности ООО «РостовИнвестСтрой», ИНН:6164298877 (код торгов РАД - 265835)  на 02.09.21 г. составляет 2 185 329,75 руб. в связи с частичным погашением.
[bookmark: _GoBack]

Организатор торгов,
конкурсный управляющий							А.А. Максименко